各 位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宮田 昌彦 (東証第二部・名証第二部 コード番号:7747) 問合せ先 社 長 室 長 岩田 英二 (TEL. 052-768-1211)

イングランドプレミアリーグ Southampton FC 所属 吉田麻也選手との広告キャラクター起用に関する契約締結のお知らせ

このたび当社は、サッカーのイングランドプレミアリーグ Southampton (サウサンプトン) FC 所属/吉田麻也選手を当社広告のキャラクターとして起用する契約をユニバーサルミュージック合同会社と締結いたしましたのでお知らせいたします。

イングランドプレミアリーグのSouthampton FCに所属し、日本代表DFとしても活躍し、世界的にも評価の高い吉田麻也選手を当社の広告に起用することで、日本から世界へ低侵襲治療の普及を目指す当社の理念をより多くの方にご理解いただける機会が広がるものと確信しております。吉田麻也選手は、愛知県豊田市にて中学・高校の学生時代を過ごし、グランパスジュニアユースを経て、2009年まで名古屋グランパスに所属しており、当社の地元に縁深い選手でもあります。

今後、吉田麻也選手を通して朝日インテックの理念や企業活動をお伝えして参りますので ご期待ください。

契約概要: 当社の企業広告、製品広告への吉田麻也選手の出演

契約期間:2018年6月1日から2022年6月30日(4年間)

契約先:ユニバーサル ミュージック合同会社

<吉田麻也選手の略歴>

生年月日: 1988年8月24日(29歳)

出身地:長崎県長崎市 身長 189cm、体重 85kg

2001年 名古屋グランパスU-15

2003年 名古屋グランパスU-18

2007年 名古屋グランパス

2010 年 VVV-Venlo (オランダ1部)

2012 年 Southampton FC (イングランドプレミアリーグ)

国際 A マッチ 85 試合 10 得点

吉田麻也選手

北京オリンピック、ロンドンオリンピック、AFC アジアカップ、2014・2018FIFA ワールドカップなど多くの試合で日本代表 DFとして活躍。

吉田麻也選手公式ブログ:https://lineblog.me/mayayoshida/

吉田麻也選手 Twitter: https://twitter.com/mayayoshida3?lang=ja